
Дополнителна налепница за лек чија потрошувачка во текот на календарската година е 
помала од 10000 пакувања

KEPPRA I КЕПРА перорален раствор 100mg/ml

Levetiracetam
Состав: Еден милилитар перорален раствор содржи 100mg леветирацетам.
Помошни супстанции: натриум цитрат, лимонска киселина монохидрат, метил 
парахидроксибензоат (Е218), пропил парахидроксибензоат (Е216), амониум глициризат, 
глицерол (Е422), малтитол течни (Е965), ацесулфам калиум (Е950), вкус на грозје, 
прочистена вода.
Пакување: стаклено шише од 150ml co пластичен градуиран шприц од 1ml / кутија. 
Начин на употреба: за перорална употреба.
Пред употреба на лекот, внимателно прочитајте го приложеното упатство!
Начин на чување:
Да се чува во оригинално пакување, заштитено од светлина.
Лекот да се чува на места недостапни за деца!
Рок на употреба: обележан на надворешното пакување.
По првото отворање, пероралниот раствор може да се употребува 7 месеци 
Број на серија: обележан на надворешното пакување.
Начин на издавање: Лекот може да се издава во аптека само на реце
Производител: NextPharma SAS, Лимаи, Франција.
Носител на одобрението за ставање на лекот во промет:
Медис Македонија ДООЕЛ Скопје, Ул. Наум Наумовски Борче 50/2-11
Број и датум на одобрението за промет: 11-2683/2 од 15.06.2020
АТЦ код: N03AX14
EAN Код: 3831061002576
Цена^________________________________________


